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GRANDE BASTIDE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

9eme Trophée des Domaines Ott

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE - 14.05.2023

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos.  Prix
1 1
2
3
4

Dames | Stableford - Brut / Dames /1 (...

Pos.  Prix
1 1
2
3
4
5

Nom / prénom
GUANCIOLI, René
LEPINTE, Jerome
COQUIET, Pierre
PAUBEY, Andre

Nom / prénom
HAILLET, Karine
CHEBAT, Martine
DA COSTA, Toscane
POUSSOT, Aline
MASOTTI, Evelyne

Club d'origine
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

Club d'origine
GRANDE BASTIDE
VANADE

ST DONAT
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs /2 (11.5->...)

Pos.  Prix
1 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 -
11

Page 1 sur 7

Nom / prénom
ZAIDI, Julien
PONCE, José
ASTOUX, Jean-Marc
HUGUES, Thierry

QUEITSCH, Rupprecht

ROQUET, Gerard
DAVID, Jean-Louis
BELANGER, Gilles

POUMAREDE, Bernard
ENARD DE LYNX, Thiebault

MAURY, Jean Yves

Y
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GRANDE BASTIDE

Club d'origine
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
MENTON
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE

ffgolf”

Index
7,0
OR:
9,4

10,9

Index
7,5
12,7
8,1
12,2
15,0

Index
18,4
14,7
12,7
13,9
15,0
14,3
132
13,3
13,7
13,6
198

BANQUE
PALATINE ¥

L'Art d'étre Banquier

resonance
Tou Total N. idx
33 33
26 26
25 25
25 23
Tou Total N. idx
28 28
26 26
24 24
21 21
17 17
Tou Total N. idx
29 29
26 26
26 26
26 26
26 26
25 25
24 24
24 24
23 23
23 23
22 22

ROLEX



(-
13 -
(P —
(SR
16 -
(/-
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
] -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -
VL R—
42 -
43 -
44 -
45
46 -
47

OSMANY, Tariq
LEONARD, Guy
BAVAI, Paul
ROMAN, Mathias
DRAGH], Serge
TORTOLANI, Michel
ABAD, Felix
GOLLING, Pierre
TANDOL, Guy
DUPUIS-CUNY, Jean
MEUNIER, Vincent
NIARFEIX, Patrick
COSTA, Pierre
KESSAS, Jean-Luc
PUCCETTI, Maurice
MASOTTI, Robert
BOURGEOIS, Gilles
THEUVENEY, Marc

RAVOIRE, Jean-Pierre

CORDIER, Daniel
DABOUSSY, Philippe
HAUSTGEN, Michel
ANDRIEUX, Andre
DUFAY, Christian
NYSTROM, Per Julius
BODET, Pierrick
VINCELET, Antoine
BELLERI, Laurent

DOMEREGO, Jean-Jacques

RODIER, Sébastien

THEUILLON, Bernard

VENEZIA, Bernard
ARMANDONI, Roger
GOUJON, Bruno
GONIOT, Gilbert
DAMIANO, Jacques

48 -
49 -

Page 2 sur 7
14.05.2023 15:13

@

MOUSSINE-POUCHKINE, André
BOUTHORS, Etienne

GOLF DE LA

GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
FOND SOCIAL SBM
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
EGERYS

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

ffgolf®

13,6
13,2
17.3
15,7
14,3
16,6
14,4
13,9
19,9
11,7
16,0
14,3
13,4
19,9
24,8
13,1
16,5
183
16,5
21,8
154
18,2
26,0
19,4
15,5
13,5
16,4
25,0
20,4
14,9
12,9
15,0
16,4
26,0
20,6
14,0
233
19,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16

22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16

ROLEX



50 -
51 -
52 -

55 -
56 -
57 -
Y J—
59 -

62 -
63 -
64 -
65 -
66 -
67 -

69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...

PIETREMENT, Jean-Pierre
LEON, Freddy

CHAMS, Herve
DOULET, Michel
LERAY, Jean

PESCE, Alain

DE CHEZELLES, Gaetan
IENZER, Didier
PACCOU, Christian
DINCUFF, Alexandre
MOUALED, Rachid
BERGER, Alain
PANGRANI, Bernard
GOSSET, Michel
VANDELLI, Christian

DREYFUS, Jean Christophe

BILLIET, Pascal

BADIN, Jean-Yves
BENICHOU, Jean Jacques
PETRI, Frederic
BIRNSTIL, Peter
ROUZAUD, Jacques
VOLLE, Philippe

LAJOIE, David

LE BOUTHILIER, Axel

Nom / prénom
CHUIMERT, Jacqueline
VANDELLI, Kyung Im
SZWEK, Erica

ROBIN, Nathalie
DOMEREGO, Josiane
ROUFF, Isabelle

WESTRIN - BYFORD, Lonnie

LAJOIE, Claire
BAUMLER, Marina

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -
4 —
5 -
6 -
7 -
8 —
9 -
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GOLF DE LA

GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
EGERYS

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
PACA

PACA

GRANDE BASTIDE
MENTON
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
ASPTT NICE COTE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPI1O VALBONNE
GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
ASPTT NICE COTE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

Club d'origine
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
VANADE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

ffgolf®

17,3
25,5
26,0
19,6
24,0
24,2
20,1
16,0
24,9
26,0
25,4
24,4
26,0
22,1
24,2
26,0
25,3
20,6
25,0
21,8
18,0
24,4
26,0
26,0
18,7

Index
17,6
22,1
18,3
18,3
16,9
22,7
204
26,0
19,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

Tou
23
19
18
18
17
17
17
16
16

Total
23
19
18
18
17
17
17
16
16

N. idx

ROLEX



10 -
(R -
(-

15 -
16 -
17 -
18 -
19 -

22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -

29 -
30 -
31 -

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

CHECHIN-LAURANS, Elisabeth

NIARFEIX, Odile
PETERS, Veronique
MOUALED, Celia
ALLIX, Sylvie
STRUCK, Martine
DUCLOS, Gisele
AUBERT, Christiane

BOURGEOIS, Marie-France

DUPUIS-CUNY, Elisabeth
THEUILLON, Chantal
QUEITSCH, Anne Marie
MARTIN, Bernadette
BENOIT, Evelyne
CORDIER, Marie
VERGOZ, Elaine
THEUVENEY, Véronique
BAVAI, Colette

DE UBEDA, Marie-Ange
DRAGHI, Viviane
BIRNSTIL, Christine
WOIGNIER, Annabelle

Nom / prénom
ZAIDI, Julien
PUCCETTI, Maurice
ANDRIEUX, Andre
GUANCIOLI, René
MAURY, Jean Yves
QUEITSCH, Rupprecht
GOUJON, Bruno
TANDOL, Guy
KESSAS, Jean-Luc
ASTOUX, Jean-Marc
ROQUET, Gerard
PONCE, José

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -
4 —
5 —
6 -
7 —
8 -
9 -
10 -
g
12 -
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GOLF DE LA

GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

BIOT

Club d'origine
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
FOND SOCIAL SBM
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

ffgolf®

18,8
26,0
233
26,0
16,9
21,0
19,8
17,0
26,0
18,7
26,0
24,0
19,2
26,0
22,1
25,6
21,3
24,9
26,0
25,0
24,0
26,0

Index
18,4
24,8
26,0

7,0
19,9
15,0
26,0
19,9
19,9
13,7
14,3
14,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

16
15
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
10
10
10
10

N OO NN 00 O

Tou
44
43
42
41
39
39
39
38
37
37
37
37

Total
44
43
42
41
39
39
39
38
37
37
37
37

N. idx

ROLEX



13 ---  LEPINTE, Jerome

14 -~ CHAMS, Herve
15 -~ HUGUES, Thierry
16 -- ROMAN, Mathias
17 -~ GONIOT, Gilbert
18 ---  PANGRANI, Bernard
19 ---  COQUET, Pierre
20 - DINCUFF, Alexandre
21 ---  DOMEREGO, Jean-Jacques
22 - MOUALED, Rachid
23 - BAVAI Paul
24 ---  CORDIER, Daniel
25 ---  MEUNIER, Vincent
26 - PACCOU, Christian
27 -~ PESCE, Alain
28 - LEON, Freddy
29 - PAUBEY, Andre
30 -~ DUFAY, Christian
31 ---  DAVID, Jean-Louis
32 - LERAY,Jean
33 - BELANGER, Gilles
34 ---  BELLERI, Laurent
35 - BERGER, Alain
36 ---  DRAGHI, Serge
37 -~ DOULET, Michel
38 -~ MOUSSINE-POUCHKINE, André
39 -~ TORTOLANI, Michel
40 ---  GOLLING, Pierre
41 ---  OSMANY, Tariq
42 -~ DREYFUS, Jean Christophe
43 --- BILLIET, Pascal
44 -~ HAUSTGEN, Michel
45 -~ THEUVENEY, Marc
46 ---  RAVOIRE, Jean-Pierre
47 -~ LEONARD, Guy
48 - ENARD DE LYNX, Thiebault
49 - NIARFEIX, Patrick
50 -- BOURGEQIS, Gilles
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GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
EGERYS

MENTON
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
MENTON
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
ASPTT NICE COTE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

ffgolf®

9,2
26,0
13,9
15,7
20,6
26,0

9,4
26,0
204
254
17.3
21,8
16,0
24,9
24,2
25,5
10,9
19,4
13,5
24,0
13.3
25,0
24,4
14,3
19,6
23,3
16,6
13,9
13,6
26,0
25,3
18,2
18,3
16,5
13,2
13,6
14,3
16,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31

36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31

ROLEX



51 -
52 -
53 -

56 -
57 -
Y J—
i J—
60 -

63 -
64 -
65 -
66 -
67 -
68 -

71 -
72 -
73 -
74 -
75 -

1B e

ABAD, Felix
POUMAREDE, Bernard
VINCELET, Antoine
DABOUSSY, Philippe
BOUTHORS, Etienne
NYSTROM, Per Julius
GOSSET, Michel

DE CHEZELLES, Gaetan
DUPUIS-CUNY, Jean
RODIER, Sébastien
VENEZIA, Bernard
PIETREMENT, Jean-Pierre
MASOTTI, Robert
COSTA, Pierre
THEUILLON, Bernard
ARMANDONI, Roger
VANDELLI, Christian
BADIN, Jean-Yves
BENICHOU, Jean Jacques
BODET, Pierrick
DAMIANO, Jacques
PETRI, Frederic
IENZER, Didier
ROUZAUD, Jacques
VOLLE, Philippe
BIRNSTIL, Peter
LAJOIE, David

LE BOUTHILIER, Axel

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.  Prix

1 1

2 -
3 -
4 -
5 —
6 -
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Nom / prénom
CHEBAT, Martine
CHUIMERT, Jacqueline
LAJOIE, Claire
HAILLET, Karine
THEUILLON, Chantal
NIARFEIX, Odile

Y\ GOLF DE LA
GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPIO VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
PACA

GRANDE BASTIDE
EGERYS

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
OPI1O VALBONNE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
PACA

GRANDE BASTIDE
ASPTT NICE COTE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

Club d'origine
VANADE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

ffgolf®

14,4
13,7
16,4
15,4
19,7
15,5
22,1
20,1
11,7
14,9
15,0
17,3
13,1
13,4
12,9
16,4
24,2
20,6
25,0
13,5
14,0
21,8
16,0
24,4
26,0
18,0
26,0
18,7

Index
12,7
17,6
26,0

7.5
26,0
26,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
26
25
24
20
16
[N

Tou
40
38
38
36
35
35

31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
26
25
24
20
16
1

Total
40
38
38
36
35
35

N. idx

ROLEX
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VANDELLI, Kyung Im
BOURGEOIS, Marie-France
ROBIN, Nathalie

ROUFF, Isabelle
QUEITSCH, Anne Marie
WESTRIN - BYFORD, Lonnie
SZWEK, Erica

POUSSOT, Aline
BAUMLER, Marina
VERGOZ, Elaine

DA COSTA, Toscane
MOUALED, Celia

STRUCK, Martine
DOMEREGO, Josiane
MASOTTI, Evelyne

BAVAI, Colette

PETERS, Veronique
CHECHIN-LAURANS, Elisabeth
BENOIT, Evelyne

DUCLOS, Gisele

CORDIER, Marie

AUBERT, Christiane
DUPUIS-CUNY, Elisabeth
THEUVENEY, Véronique
MARTIN, Bernadette
ALLIX, Sylvie

DE UBEDA, Marie-Ange
BIRNSTIL, Christine
DRAGH)], Viviane
WOIGNIER, Annabelle

Y\ GOLF DE LA
GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
VANADE

GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
ST DONAT
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE

GRANDE BASTIDE
BIOT

ffgolf®

22,1
26,0
183
22,7
24,0
20,4
18,3
12,2
19,5
25,6
8,1

26,0
21,0
16,9
15,0
24,9
23,3
18,8
26,0
19,8
22,1
17,0
18,7
21,3
19,2
16,9
26,0
24,0
25,0
26,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banguier

35
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
29
29
29
28
28
28
26
25
24
24
24
24
23
12

35
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
29
29
29
28
28
28
26
25
24
24
24
24
23
12

ROLEX



